

KSC Tool Rental

2001 Round Lake Road

Killaloe, ON K0J 2A0

613-757-RENT(7368)

sales@ksctoolrental.cawww.ksctoolrental.ca**Rental Price List**

Rate charges begin from time of rental. Major Credit Card
and government issued ID required for rental.

HOURS: Monday – Friday 8am–5pm & Saturday 8am–2pm

1. Cutting & Concrete	4 Hour	Daily	Weekly	Monthly	Deposit
Angle Grinder 4 1/2" Cordless	\$18.00	\$28.00	\$112.00	\$336.00	\$25.00
Angle Grinder 4 1/2" Electric	\$18.00	\$28.00	\$112.00	\$336.00	\$25.00
Bull Float	\$16.00	\$23.00	\$92.00	\$276.00	\$25.00
Cement Mixer 3.5 cu. Ft. Electric	\$45.00	\$64.00	\$256.00	\$768.00	\$50.00
Chainsaw 12" Cordless	\$39.00	\$55.00	\$220.00	\$660.00	\$25.00
Chainsaw 20" Gas	\$52.00	\$74.00	\$296.00	\$888.00	\$50.00
Chop Saw Metal 14" Electric	\$30.00	\$45.00	\$135.00	\$410.00	\$30.00
Circular Saw 7 1/4" Cordless	\$18.00	\$26.00	\$104.00	\$312.00	\$25.00
Circular Saw 7 1/4" Electric	\$18.00	\$26.00	\$104.00	\$312.00	\$25.00
Concrete Vibrator Electric	\$48.00	\$69.00	\$276.00	\$828.00	\$100.00
Concrete/Metal Saw 14" Gas	\$56.00	\$80.00	\$320.00	\$960.00	\$125.00
Concrete/Metal Saw 12" Electric	\$55.00	\$79.00	\$316.00	\$950.00	\$100.00
Drywall Cut Out Tool Cordless	\$22.00	\$31.00	\$124.00	\$372.00	\$30.00
Drywall Cut Out Tool Electric	\$22.00	\$31.00	\$124.00	\$372.00	\$30.00
Hilti Concrete Adhesive Dispenser	\$10.00	\$10.00	\$40.00	\$120.00	\$20.00
Jamb Saw Electric	\$22.00	\$31.00	\$124.00	\$372.00	\$25.00
Jig Saw Electric	\$15.00	\$22.00	\$88.00	\$264.00	\$25.00
Lifting Chain – 2 Chain – 4 Ton		\$50.00			\$150.00
Lifting Chain – 4 Chain – 6 Ton		\$75.00			\$150.00
Lifting Chain Eye – 4 Ton		\$150.00			\$250.00
Mitre Saw 12" Double Bevel Sliding Compound	\$44.00	\$63.00	\$252.00	\$756.00	\$100.00
Planer 3 1/4" Electric	\$18.00	\$25.00	\$100.00	\$300.00	\$25.00
Pole Pruner Cordless	\$49.00	\$70.00	\$280.00	\$840.00	\$50.00
Pole Pruner Gas	\$49.00	\$70.00	\$280.00	\$840.00	\$50.00
Power Hand Screed Gas	\$95.00	\$160.00	\$540.00	\$865.00	\$250.00
Power Trowel 24" Edging Gas	\$65.00	\$101.00	\$333.00	\$914.00	\$250.00
Power Trowel 36" Walk Behind Gas	\$85.00	\$150.00	\$490.00	\$1425.00	\$250.00
Rebar Wire Twister Tool		\$10.00			\$25.00
Reciprocating Saw Cordless	\$18.00	\$26.00	\$104.00	\$312.00	\$25.00
Reciprocating Saw Electric	\$18.00	\$26.00	\$104.00	\$312.00	\$25.00
Reciprocating Saw One Handed Cordless	\$18.00	\$26.00	\$104.00	\$312.00	\$25.00
Table Saw 8 1/4" Electric	\$34.00	\$48.00	\$192.00	\$576.00	\$75.00
Tile Cutter 12" Manual	\$20.00	\$29.00	\$116.00	\$348.00	\$30.00
Tile Cutter 18" Manual	\$20.00	\$29.00	\$116.00	\$348.00	\$30.00
Tile Cutter 24" Manual	\$20.00	\$29.00	\$116.00	\$348.00	\$25.00
Tile Saw 10" Wet	\$61.00	\$87.00	\$348.00	\$1044.00	\$100.00
Tile Saw Mini Wet	\$25.00	\$35.00	\$140.00	\$420.00	\$25.00
2. Drills & Hammers	4 Hour	Daily	Weekly	Monthly	Deposit
Breaker Hammer Heavy Duty Electric	\$70.00	\$100.00	\$400.00	\$1200.00	\$150.00
Drill Electric	\$20.00	\$30.00	\$120.00	\$240.00	\$25.00
Drill/Hammer Drill Electric	\$20.00	\$30.00	\$120.00	\$240.00	\$25.00
Drill/Hammer Drill Cordless	\$20.00	\$30.00	\$120.00	\$240.00	\$25.00

Drywall Screw Drill Electric	\$19.00	\$27.00	\$108.00	\$224.00	\$25.00
Drywall Screw Drill Cordless	\$19.00	\$27.00	\$108.00	\$224.00	\$25.00
Hammer Drill Rotary SDS 1 5/8" Electric	\$55.00	\$79.00	\$316.00	\$948.00	\$100.00
Hammer Drill Rotary SDS 1 9/16" Electric	\$61.00	\$87.00	\$348.00	\$1044.00	\$125.00
Hammer Drill Rotary SDS 1" Electric	\$34.00	\$49.00	\$196.00	\$588.00	\$50.00
Hammer Drill Rotary SDS 5/8" Electric	\$18.00	\$26.00	\$104.00	\$312.00	\$25.00
Impact Driver Cordless	\$20.00	\$30.00	\$120.00	\$240.00	\$25.00
Quick Drive Screw Drill Electric	\$27.00	\$39.00	\$156.00	\$468.00	\$50.00
Stud & Joist Angle Drill Electric	\$18.00	\$26.00	\$104.00	\$312.00	\$25.00
3. Generators	4 Hour	Daily	Weekly	Monthly	Deposit
Generator 1600W Dual Fuel Gas/Propane	\$51.00	\$73.00	\$292.00	\$876.00	\$100.00
Generator 1800W Inverter Gas	\$51.00	\$73.00	\$292.00	\$876.00	\$100.00
Generator 3000W Inverter Gas	\$60.00	\$82.00	\$328.00	\$900.00	\$100.00
Generator 5000W Gas	\$67.00	\$95.00	\$380.00	\$1140.00	\$125.00
Generator 6250W Gas	\$70.00	\$100.00	\$400.00	\$1200.00	\$125.00
Generator 9000W Dual Fuel Gas/Propane	\$85.00	\$140.00	\$560.00	\$1680.00	\$150.00
4. Plumbing & Pumps	4 Hour	Daily	Weekly	Monthly	Deposit
Drain Cleaner – 3' x 1/2" Manual	\$15.00	\$21.00	\$84.00	\$252.00	\$25.00
Drain Cleaner – Drill - 30' x 1/4"	\$34.00	\$49.00	\$196.00	\$588.00	\$50.00
Pump Centrifugal 2" Gas	\$49.00	\$65.00	\$240.00	\$695.00	\$100.00
Pump 3/4 HP Submersible 2"	\$39.00	\$55.00	\$220.00	\$660.00	\$50.00
Pump 1/3 HP Submersible	\$20.00	\$29.00	\$116.00	\$348.00	\$25.00
Pressure Washer 3400 PSI Gas	\$74.00	\$105.00	\$420.00	\$1260.00	\$150.00
5. Fastening & Welding	4 Hour	Daily	Weekly	Monthly	Deposit
Air Compressor 5 GAL/200 PSI Electric	\$38.00	\$54.00	\$216.00	\$648.00	\$75.00
Air Compressor 6 GAL/150 PSI Electric	\$38.00	\$54.00	\$216.00	\$648.00	\$75.00
Air Tank 125 PSI Portable	\$28.00	\$44.00	\$206.00	\$638.00	\$50.00
Air Tank 230 PSI Portable	\$28.00	\$44.00	\$206.00	\$638.00	\$50.00
Nailer – 16 GA Straight 1 1/4" – 2 1/2" Cordless	\$21.00	\$30.00	\$120.00	\$360.00	\$75.00
Nailer – 18 GA Brad 5/8" – 2 1/8" Air	\$21.00	\$30.00	\$120.00	\$360.00	\$50.00
Nailer – 18 GA Brad 5/8" – 2 1/8" Cordless	\$21.00	\$30.00	\$120.00	\$360.00	\$75.00
Nailer – Floor Stapler 1 1/2" – 2" Air	\$21.00	\$30.00	\$120.00	\$360.00	\$50.00
Nailer – Framing 2" - 3 1/2" Cordless	\$27.00	\$39.00	\$156.00	\$468.00	\$75.00
Nailer – Joist Air	\$27.00	\$39.00	\$156.00	\$468.00	\$50.00
Nailer – Palm 3 1/2" Max	\$10.00	\$10.00	\$40.00	\$120.00	\$25.00
Nailer – Roofing Coil Air	\$21.00	\$30.00	\$120.00	\$360.00	\$50.00
Nailer – Roofing Coil Cordless	\$21.00	\$30.00	\$120.00	\$360.00	\$50.00
Nailer/Stapler – 18 GA 5/8" – 1 5/8" & 1/2" - 1 1/2"	\$21.00	\$30.00	\$120.00	\$360.00	\$50.00
Powder Actuated Tool 0.25 Cal	\$32.00	\$45.00	\$180.00	\$540.00	\$75.00
Powder Actuated Tool 0.27 Cal	\$32.00	\$45.00	\$180.00	\$540.00	\$75.00
Stapler– Narrow Crown 1 1/4" – 2 1/2" Cordless	\$21.00	\$30.00	\$120.00	\$360.00	\$50.00
6. Compactors	4 Hour	Daily	Weekly	Monthly	Deposit
Plate Compactor 20" Gas	\$69.00	\$99.00	\$396.00	\$1188.00	\$250.00
Plate Compactor 28" Diesel	\$225.00	\$275.00	\$745.00	\$1755.00	\$250.00
Plate Compactor Handheld 10"x10"	\$13.00	\$19.00	\$76.00	\$228.00	\$25.00
7. Lawn & Garden	4 Hour	Daily	Weekly	Monthly	Deposit
Blower Backpack Gas	\$80.00	\$96.00	\$400.00	\$900.00	\$75.00
Brush Cutter Gas	\$40.00	\$56.00	\$224.00	\$640.00	\$50.00

Drain Spade	\$15.00	\$21.00	\$84.00	\$252.00	\$25.00
Hand Pick	\$15.00	\$21.00	\$84.00	\$252.00	\$25.00
Hedge Trimmer Cordless	\$34.00	\$48.00	\$192.00	\$576.00	\$50.00
Hole Digger – 1 Operator - Gas	\$65.00	\$93.00	\$372.00	\$1116.00	\$150.00
Hole Digger - Manual	\$15.00	\$21.00	\$84.00	\$252.00	\$50.00
Landscape Rake 36"	\$15.00	\$21.00	\$84.00	\$252.00	\$50.00
Lawn Sweeper Grass/Leaf Catcher Pull Behind	\$30.00	\$50.00	\$200.00	\$450.00	\$75.00
Lawn Roller 20"	\$21.00	\$30.00	\$120.00	\$360.00	\$25.00
Lawn Roller 36"	\$25.00	\$34.00	\$125.00	\$370.00	\$25.00
Leaf Blower 450 CFM Cordless	\$39.00	\$55.00	\$220.00	\$660.00	\$50.00
Log Splitter – 25 Ton – Vertical/Horizontal	\$84.00	\$120.00	\$480.00	\$1440.00	\$150.00
Post Driver - Manual	\$15.00	\$21.00	\$84.00	\$252.00	\$10.00
Seed/Fertilizer Spreader Handheld	\$10.00	\$10.00	\$40.00	\$160.00	\$25.00
Seed/Fertilizer Spreader Walk Behind	\$15.00	\$21.00	\$84.00	\$252.00	\$25.00
String Trimmer Gas	\$20.00	\$29.00	\$116.00	\$348.00	\$75.00
Stump Grinder Walk Behind Gas	\$200.00	\$225.00	\$1125.00	\$3375.00	\$250.00
Sweeper Bristle Broom Walk Behind Gas	\$48.00	\$80.00	\$400.00	\$1600.00	\$150.00
Tiller – Front Tine	\$50.00	\$71.00	\$284.00	\$852.00	\$150.00
Tiller – Rear Tine	\$78.00	\$111.00	\$444.00	\$1332.00	\$150.00
Wheelbarrow	\$15.00	\$22.00	\$88.00	\$264.00	\$25.00
Woodchipper 14 HP – Up To 5" Diameter	\$118.00	\$169.00	\$676.00	\$2028.00	\$250.00
8. Floor Care & Sanding	4 Hour	Daily	Weekly	Monthly	Deposit
Laminate Wood Cutter 12" W	\$34.00	\$49.00	\$196.00	\$588.00	\$100.00
Sander – Drywall 9" Cordless	\$50.00	\$50.00	\$200.00	\$450.00	\$100.00
Sander – Floor Random Orbit 1 HP Electric	\$56.00	\$80.00	\$320.00	\$960.00	\$150.00
Sander – Orbital 5" Cordless	\$11.00	\$15.00	\$60.00	\$180.00	\$25.00
Sander – Orbital 5" Electric	\$11.00	\$15.00	\$60.00	\$180.00	\$25.00
Sander – Square 1/4 Sheet Electric	\$11.00	\$15.00	\$60.00	\$180.00	\$25.00
Sander/Polisher 7" Electric	\$50.00	\$50.00	\$200.00	\$450.00	\$50.00
Tile Roller	\$21.00	\$30.00	\$120.00	\$360.00	\$50.00
Vacuum Wet/Dry 10 Gal	\$27.00	\$39.00	\$156.00	\$468.00	\$50.00
Vacuum Wet/Dry 16 Gal	\$27.00	\$39.00	\$156.00	\$468.00	\$50.00
9. Other	4 Hour	Daily	Weekly	Monthly	Deposit
1/4" Yellow Poly Rope (\$/FT)	\$0.40/FT				
Aluminum Brake 10'	\$56.00	\$80.00	\$320.00	\$960.00	\$150.00
ATV HD Galv. Dump Trailer – 4' x 5'	\$100.00	\$100.00	\$350.00	\$750.00	\$150.00
Blower/Dryer Fan 2500 CFM	\$23.00	\$33.00	\$132.00	\$396.00	\$50.00
Bottle Jack 20 Ton	\$22.00	\$30.00	\$120.00	\$200.00	\$25.00
Bottle Jack 20 Ton Air/Hydraulic	\$22.00	\$30.00	\$120.00	\$200.00	\$25.00
Chain Hoist 3 Ton	\$68.00	\$68.00	\$135.00	\$395.00	\$50.00
Drywall Hopper Gun Texture Sprayer	\$10.00	\$18.00	\$72.00	\$216.00	\$50.00
Drywall Lift 11'	\$99.00	\$99.00	\$315.00	\$733.00	\$100.00
Drywall Tape & Compound Applicator	\$10.00	\$10.00	\$40.00	\$120.00	\$10.00
Dump Trailer 6' x 12' – Cargo Capacity 7313 lbs		\$250.00			\$500.00
Extension Cord 50' 12/3	\$10.00	\$10.00	\$40.00	\$120.00	\$10.00
Farm Jack 2 Ton	\$14.00	\$20.00	\$60.00	\$120.00	\$10.00
Fish Tape 100'	\$13.00	\$18.00	\$44.00	\$132.00	\$15.00
Floor Fan 18" 4200 CFM	\$27.00	\$39.00	\$156.00	\$468.00	\$25.00

Forearm Forklift Straps	\$13.00	\$13.00	\$39.00	\$104.00	\$10.00
Heater Industrial Diesel 350,000 BTU	\$106.00	\$193.00	\$407.00	\$1232.00	\$250.00
Insulated Tarp 12'x 20'	\$12.00	\$15.00	\$30.00	\$120.00	\$25.00
Laser Level Self Levelling	\$14.00	\$20.00	\$80.00	\$240.00	\$25.00
Laser Transit With Tripod	\$29.00	\$41.00	\$164.00	\$492.00	\$100.00
Magnetic Wheeled Sweeper	\$12.00	\$17.00	\$68.00	\$204.00	\$25.00
Measuring Wheel	\$8.00	\$12.00	\$48.00	\$144.00	\$10.00
Metal Detector	\$56.00	\$65.00	\$222.00	\$589.00	\$75.00
Moving/Floor Blanket 6' x 6'	\$6.00	\$6.00	\$18.00	\$31.00	\$10.00
Paint Sprayer - Electric	\$30.00	\$30.00	\$120.00	\$400.00	\$100.00
Pig Roaster		\$200.00			\$250.00
Rebar Bender	\$30.00	\$40.00	\$154.00	\$396.00	\$50.00
Roof Jacks	\$6.00	\$6.00	\$18.00	\$31.00	\$10.00
Roof Shingle Stripper Shovel	\$7.00	\$10.00	\$40.00	\$120.00	\$20.00
Roof Wedge – Pitch Hopper	\$15.00	\$30.00	\$150.00	\$300.00	\$20.00
Sprayer 1.5 L Handheld	\$13.00	\$15.00	\$40.00	\$80.00	\$10.00
Sprayer 2 Gal Pump	\$26.00	\$30.00	\$60.00	\$95.00	\$10.00
String Lights 10 Bulb – 100'	\$13.00	\$20.00	\$50.00	\$150.00	\$25.00
String Lights 5 Bulb – 50'	\$9.00	\$16.00	\$41.00	\$127.00	\$25.00
Tiger Torch - Propane	\$17.00	\$25.00	\$200.00	\$550.00	\$25.00
Trigger Clamp 36"	\$10.00	\$10.00	\$40.00	\$160.00	\$25.00
Utility Trailer 6' x 12' – Cargo Capacity 2190 lbs		\$200.00			\$300.00
Winch – Warn Pullzall 1000lb Electric	\$50.00	\$65.00	\$260.00	\$520.00	\$75.00
10. Ladders & Scaffolding	4 Hour	Daily	Weekly	Monthly	Deposit
Ladder – 10' Step Fibreglass 300 LB	\$25.00	\$35.00	\$140.00	\$420.00	\$75.00
Ladder – 8' Step Fibreglass 300 LB	\$24.00	\$34.00	\$138.00	\$408.00	\$50.00
Ladder – 12' Step Fiberglass 300 LB	\$26.00	\$37.00	\$148.00	\$444.00	\$100.00
Ladder – 14' Step Fibreglass 300 LB	\$41.00	\$58.00	\$232.00	\$696.00	\$100.00
Ladder – 21' Multi Purpose Aluminum 300 LB	\$32.00	\$45.00	\$180.00	\$540.00	\$120.00
Ladder – 32' Aluminum Extension 250 LB	\$41.00	\$58.00	\$232.00	\$696.00	\$150.00
Ladder – 4' Step Fibreglass 250 LB	\$20.00	\$35.00	\$140.00	\$340.00	\$50.00
Ladder – 6' Step Fibreglass 375 LB	\$22.00	\$38.00	\$152.00	\$374.00	\$50.00
Scaffold 10' Platform	\$8.00	\$8.00	\$32.00	\$128.00	\$10.00
Ramps 26" x 6' Aluminum	\$14.00	\$20.00	\$80.00	\$240.00	\$25.00
Scaffold Baker Drywall	\$14.00	\$28.00	\$112.00	\$336.00	\$25.00
Scaffold Screw Jacks	\$4.00	\$4.00	\$16.00	\$64.00	\$10.00
Scaffold Tower 5' (2 frames & 2 Cross Braces)	\$23.00	\$33.00	\$132.00	\$396.00	\$100.00
Scaffold Wheels	\$4.00	\$4.00	\$16.00	\$64.00	\$25.00